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Programas
Subskdios: Sector Social ¥ Privado o Entidades Federatives
y Municiplos
Sufetos a Replas de Operacidn
Otros Subeidioe
Dessmpeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Pablicos
Provisién de Bienes Piblicos
Planeacion, segulmiento y evaluacién de politicas publicas
Promooién y fomento
Regulacion y supenvision
Funciones ds las Fuerzas Armadas (Unicamente Goblerno
Federal)
Espacificos
Proysctos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestaito y para mejorar la eflolencla
in
Apoyo a |a funcién pibiica y al mejcramianto de la gestion
Operaciones ajenae
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resciucion jurtsdiccionat
Deeastres Naturales
Obligaciones
Peneiones y |ubliaciones
Aportacionas a la seguridad soois

Aportaciones & fondos de estebilzacion
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Programas de Gasto Federalizado (Goblemno Federul)
Gaesto Federatizado
Parlicipaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyoe & deudorea y ehorradores de la
banca

Adeudos de

ercioios fiscates anteri

21,851,481
0
0
0
21,951.481
21,551,181
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1,728,181
21,725,181
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HUTRILDAN SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE HUIMILPAN, QRO.
FERIOEO 076 TOTF G‘ﬂopo’ Mm
Del 1 de Enero sl 30 de Junlo de 2026
{Clfras en Pesos)
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10,334,192
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Total del Egreso

21,551,181

174.MI

21,725,181

11,300,000

10.334.1021
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COORDINADORA ADMINISTRATIVA




